YTBEPXJIAIO
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YYEBHBIN ILJTAH
KyPCOB Ipo(eCcCHOHATBHOM MEPENOArOTOBKH
(IoTOMHUTENBHOE TIPO(ECCHOHATEHOE 00pa30BaHuE)
1o nporpamMme «Ogpuc-MeHexKep»

Iean:  QopmupoBarh y  ciyllaTellell  IPEACTaBJI€HHME IO  BEACHMIO
JIEJIONPOM3BOJICTBA M CEKPETapCKOro  Jiela, II0  OOECHCYCHUIO  JesSTeIbHOCTU
COBpEMEHHOr0 o(duca, Co3maHus yCIOBUM AT 3GPEKTUBHONM PabOThl PYKOBOJICTBA U
COTPYAHUKOB OpraHHW3alliy, MPEIIpUATHS, YUPEKIEHHUs, OCBOCHUE IPAKTHKU BEICHUS
KaJpoBOro ydera B mporpamme «1C: 3apIuiata u ynpasieHue nepconanom». [Iporpamma
ABISETCS TMPECMCTBEHHONM K OCHOBHBIM 00pa3soBaTeNbHBIM IPOrpaMMaM BBICIIETO
oOpaszoBanus HamnpapieHuii moaroroBku: 38.03.02 MeHEMKMEHT, KBaIHQUKAIUS
(cremienp) —  OakamaBp, INpO(GECCHOHAIBHBIA  CTaHAAPT  CHOELMAIMCT IO
OpraHU3alIOHHOMY M JIOKyMEHTAI[MOHHOMY OOECIIEYEHMIO YIPABJICHUSA OpraHu3aluei
(yTBepiKIeH mpruka3oM MUHHCTEPCTBA TPyla U coluaibHOM 3amuTel PO ot 6 mag 2015
r. N 276mn).

Kareropus ciywmaTeeii: Juia, IMEIOINE cpeaHee NpodecCHoHaIbHOE WIT

BEICIIIEE 00pa3oBaHMe
Tpynoémkocth 00ydenus: 260 ay IUTOPHBIX YacCOB.
®opma o0y4eHHsI: OUHAS.
Pexxum 3ansiTHil: 5 qHEl B Heemo 1o 6-8 4acoB B JICHb

AyauTOpHbIE Texyuuumit IIpomexxyTouynas
é 3aHATHHA, YacC. KOHTpOJIb, IUT aTTrecrauusa
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Obuie-
b npogheccuonanvuvie | 106 | 106 | 72 34
OUCUUNTIUHBL
ConmanbHo-
b1l | sxoHOMHMYeCKHM 106 | 106 | 72 34
MOIYJIb
OcHOBBI IPaBOBOTO
obecrieueHus
b1.1 . 50 50 34 16 X
po¢eCCHOHATEHOM
JIeSITETbHOCTH




b1.2

MenempKMEHT.
KanpoBas mosmmTika
u OuzHec
IJTAHUPOBAHUE HA
MPEIIPUATHH.
PermamMeHTHL.

56

56

38

18

B1.2.1

TexHonOrNY U
IIPaKTUKA IPUHATHS
yIpaBIeHYECKHX
pemenuit. Takim-
MEHE/KMEHT U
yIIpaBICHUE
KapbepoX.

18

18

12

b1.2.2

YupasieHue
Kapbepoil. Peseps
KaJpoB. ATTecTanus
paboTHukoB. O1icHKa
[epCcoHaIA.

20

20

12

b1.2.3

Tlcuxonorus
yIpaBICHUS.
Konnenmnuu
yIpaBICHUA
IIEPCOHAJIOM.
MeTtonbl ¥ CTHIIA
PYKOBOJICTBA.
KondmukTHbIE
CUTYyaIy uX
pelieHue.

18

18

14

Cca

CneyuaibHbole
OUCUUNTIUHDI

144

144

40

104

Cal.

Jlemonpon3BoACTBO

68

68

30

38

CAail.l

JlokyMeHTHpOBaHHE
YIIpaBICHYECKON
JIeATEIbHOCTH:
JIOKYMEHTHI U
JIEJIOTPOU3BOICTBO

34

34

10

24

Ca1.2

Kanposoe
JEIIOTIPOU3BOJICTBO.
O6mue TpeboBaHMS
K 0OpMIICHUIO
KaJIPOBBIX
JIOKYMEHTOB

24

24

14

10

CII1.3

Co3nanue apxuBa B
OpraHu3aIuy.

10

10

CAaz.

WHpopmanmonubie
TEXHOJIOTHH B
paborte opuc-
MeHeKepa.
TexHuka JIHIHOM
paboThl MEHEKEpa.

22

22

16

CA 3.

ABTOMaTH3AIUA
KaJIpOBOT'O y4yeTa

54

54

50




"1C: 3apmiara u

yIIpaBJIeHUE
nepcoHayioM”
HToro 250 | 250 | 112 138 6 1 4
A HTrorosas 3amuTa HTOroBOIi
10 | 10 10 i
aTTecTalus aTTeCTAIMOHHOIT padoThI
BCEI'O: 260 | 260 | 112 148 ! Bocemb Heseb

Pa3zpabotuuk yueGHOrO Im1aHa
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